
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 92 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 17czerwca 2019r. 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 125 z dnia 27 grudnia 2011r. w sprawie: ustalenia    

opłaty za wynajem świetlicy w Mirosławkach  

 

 Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. 2019.506 ) oraz § 3 Uchwały Nr XIII/103/2011 rady Miejskiej Gminy 

Stęszew z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 

korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Stęszew (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 336, poz. 5732z dnia 9.12.2011r)  
 

BURMISTRZ  GMINY STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 125 Burmistrza Stęszewa z dnia 27 grudnia 2011r.  § 1 otrzymuje 

brzmienie: „Ustalam stawkę dobową za wynajem świetlicy  w wysokości 150,-zł brutto”  

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 125 Burmistrza Stęszewa z dnia 27 grudnia 2011r. 

pozostają bez zmian.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

     U Z A S A D N I E N I E  

  

Na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym odbytym w dniu 25 marca 2019r. w Mirosławkach 

ustalono podwyżkę kwoty wynajmu świetlicy wiejskiej z obecnej kwoty 100,-zł na kwotę 150,-zł 

brutto.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


